
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

С. ТЕРЕХОВКА НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА» 

(МБОУ ООШ № 12) 

 

ПРИКАЗ 

                 

16.09.2024                                                                                          №186-а 

 

с. Тереховка 
    

 

 

О назначении ответственных лиц за  

организацию и проведение школьного и  

муниципального этапов Всероссийской  

олимпиады школьников в 2024/25учебном году  

в МБОУ ООШ № 12 

 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с 

изменениями и дополнениями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом (школьным координатором за организацию и 

проведение школьного и муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

(далее ШЭ и МЭ ВсОШ) в МБОУ ООШ № 12 Бурмистрову Е.Б., ИО заместителя директора 

по УВР.  

2. Утвердить состав для проверки предметов:  

№ Предмет  Состав комиссии 

1 ОБЗР 1. Дука Т.Ю. 

2. Ефимов В.М. 

3. Сёмченкова В.И. 

 



2 Физическая 

культура 

1. Шабанов В.М. 

2. Ефимов В.М. 

3. Абрамович Т.В. 

3. Технология  1. Савина Е.В. 

2. Цыганова Н.М. 

3. Белебезьева Т.И. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 


